

---

## **materiale electrice**

I.D.: 79914912

---

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.791,20 RON - 1.791,20 RON

---

Descriere: Canal cablu din plastic cu adeziv 12x12mm ML. 100 1,70 170,00 2. Cablu electric 3x1,5mmp ML. 200 3,92 784,00 3. Pini electrici de capat 1,5mmp BUC. 500 0,15 75,00 4. Dibluri cu holtzsurub 6x40mm BUC. 400 0,20 80,00 5. Morsete electrice 4mmp BUC. 300 0,41 123,00 6. Morsete electrice 6mmp BUC. 200 0,61 122,00 7. Canalet pardoseala 90mm ML. 20 21,86 437,20 mai putin

---